
�
���������	�
���������������������������������������� ��!" ������#$�������%�����&� ��'"���$(�

)����*��+�,���%��,,���,���%������-�.�*��+�,���%���,�%��%����/������ ��0����	 �
111�����	 ������ ���

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

EDITAL Nº 013/2014-PRH 
A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 

COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando os Editais nos 433/2010-PRH, 568/2010-PRH, 105/2012-PRH, 
237/2012-PRH, 245/2013-PRH e 282/2013-PRH, resolve:

TORNAR PÚBLICA 
A desistência e exclusão, neste caso por não atender ao disposto no 

edital de convocação, de candidatos convocados para atuarem em funções Técnico-
Universitárias, conforme abaixo. 

Desistências 

Candidato (a) Função Edital de Abertura 
Edital Convocação

Felipe Merchan Ferraz 
Grizzo 

Médico (Triador) 237/2012-PRH 
007/2014-PRH 

Felipe Pinheiro de 
Figueiredo 

Médico (Psiquiatria) 282/2013-PRH 
007/2014-PRH 

Eliane da Silva Gomes Médico (Ginecologia e Obstetrícia) 105/2012-PRH 
007/2014-PRH 

Ana Maria Rangel Enfermeiro 568/2010-PRH 
291/2013-PRH

Heraldo Ramos Neto Técnico em Laboratório 433/2010-PRH 
007/2014-PRH

José Aparecido de 
Figueiredo 

Auxiliar Operacional 
245/2013-PRH 

333/2013-PRH

Camylla Andrea Ausek Auxiliar Operacional 245/2013-PRH 
333/2013-PRH

Edna Maria Carlos 
Auxiliar Operacional (Agropecuária) 
CAU 

245/2013-PRH 
007/2014-PRH 

Benedito Aparecido 
Ferreira 

Auxiliar Operacional (Agropecuária) 
FEI 

245/2013-PRH 
007/2014-PRH

Exclusões 

Candidato(a) Função Edital de Abertura 
Edital Convocação 

Gabriella Sallete Farah 
Bueno de Godoy 

Enfermeiro 568/2010-PRH 
333/2013-PRH

Adriana Carla da Costa 
Auxiliar Operacional (Laboratório) - 
FEI 

245/2013-PRH 
333/2013-PRH

Paulo Sergio Trentin 
Auxiliar Operacional (Agropecuária) 
FEI 

245/2013-PRH 
333/2013-PRH

Maringá, 21 de janeiro de 2014. 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari 
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 


